АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             с. Южно- Александровка                            №30 П
27.09.2017

Об утверждении протяженности транзитного участка муниципальных дорог

Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

               Руководствуясь федеральным законом  №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края,

                                                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  протяженности транзитного участка муниципальных дорог

Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края(согласно приложения).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Южанка» и размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                А.А.Аксёнов

                                                                                                 Приложение

                                                                                         к постановлению №30П от 27.09.2017

	№

п/п
	Южно-Александровский сельсовет
	Наименование
улиц, являющихся продолжением а/д федерального, регионального или межмуниципального значения
	Протяженность транзитного участка, км
	Отсутствие или наличие  альтернативного объезда, км

	район
	населенный пункт

	1.
	Иланский
	с.Южно-Александровка
	Механизаторская
	1,9
	По трассе мимо  села-1,8 км; мимо ферм по ул.Озерная- 08 км

	2.
	Иланский
	с.Южно-Александровка
	Советская
	1,7
	По трассе мимо села- 1,8 км; По ул.Школьная, Новая-2,1 км